АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Сухая Терешка
 22 декабря 2022  года                                                                                               № 69
О признании  утратившими  силу

некоторых постановлений
администрации муниципального образования

Сухотерешанское  сельское поселение

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляет:

        1.Признать утратившими силу:

        1.1. постановление администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 27.06.2022 № 39 «О введении на территории муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области особого противопожарного режима»;
         1.2. постановление администрации муниципального образования  Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 28.05.2018 № 13 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское повского района Ульяновской области».
         2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                      В.Н.Никитин